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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-00-32-
000-2021-00164-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

AYDEE MURILLO
HINESTROZA

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 12/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...

2
76001-33-33-
017-2016-00267-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

KAROL VANESSA
JARAMILLO, VIRGINIA
OROBIO DE SAA Y
OTROS, OMAR
JARAMILLO
BASTIDAS

COSMITET LTDA
INTERNACIONALES
THE Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2023 Auto que
aclara

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 18 2023
12:35PM...

3
76001-33-33-
017-2019-00012-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DOUGLAS MERCADO
CORRALES

CAJANAL EICE EN
LIQUIDACION - UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 017 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 19/01/2023
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4
76001-33-33-
017-2019-00051-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

JOSE DANIEL QUIROZ
GIRALDO

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 18 2023 5:03PM...

5
76001-33-33-
017-2019-00066-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DAYRA DALILA
MUÑOZ PEÑA

MUNICIPIO DE CALI-
SEC.EDUCACION MPAL
DE CALI, NACION -
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...

6
76001-33-33-
017-2019-00232-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CERLEIN VIEDMAN
ARANA

NACION-FONDO DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO-VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...

7
76001-33-33-
017-2019-00263-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ARBOLEDA GARCIA
DALISER

NACION - MINDEFENSA
- EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 5:11PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-017-2019-00051-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE3MjAxOTAwMDUxMDAiLCJoIjoiMDFENTY0NjMwNkFBRUFCNUFGMUE3MTBCODcxMUZERDczNDJEREQzRjU3QUZDNzAwM0I5QkJCOERDMjRERjJFNSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0MTA0MTEyLjB9,hk9m9cMttfsP9Y5u7dvWqTZuyaNm29EuPuGnv6MGFU4
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8
76001-33-33-
017-2019-00271-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA EDILMA
GIRALDO DE SERNA,
DIANA PATRICIA
VILLAMIL CARDONA ,
MARIA EDILMA
CARDONA
RESTREPO Y OTROS

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/01/2023
Auto Convoca
Audiencia
Inicial

el día TREINTA 30 DE
MARZO de dos mil
veintitrés 2023 a las 10:30
A.M., de manera virtual
plataforma Microsoft Teams
. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 ...

9
76001-33-33-
017-2019-00288-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DUVAN LOZANO
MAQUILLON

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...

10
76001-33-33-
017-2021-00160-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MIREYA CASAÑAS
HERNANDEZ

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

11
76001-33-33-
017-2021-00161-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CENELIA DEL
CARMEN VARGAS
BECERRA

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...
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12
76001-33-33-
017-2021-00163-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LUIS ARTURO
SANCHEZ ALVAREZ

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

13
76001-33-33-
017-2021-00173-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

GLORIA INES PAZ
FONSECA

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

14
76001-33-33-
017-2021-00176-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ANGEL MARIA
MORALES
CASTRILLON

MUNICIPIO DE
PALMIRA,
DEPARTAMENTO DEL
VALLE

Ejecutivo 11/01/2023
Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

15
76001-33-33-
017-2022-00069-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA YOLANDA
CORTES OSORIO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...
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16
76001-33-33-
017-2022-00072-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

RICHARD NELSON
ORDOÑEZ CORTES MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 13/01/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...

17
76001-33-33-
017-2022-00073-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA DEL CARMEN
HOLGUIN CASTAÑO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto que
termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

18
76001-33-33-
017-2022-00074-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA DEL ROSARIO
ARCE ESCOBAR

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

19
76001-33-33-
017-2022-00077-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

FERNANDO
GILBERTO MORA
ROSERO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...
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76001-33-33-
017-2022-00080-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

OSCAR ORLANDO
ESCOBAR

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 11/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 11 2023 5:14PM...

21
76001-33-33-
017-2022-00161-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

JAIME ALBERTO
MOSQUERA
CORDOBA

NACION-MINDEFENSA-
EJERCITO NACIONAL
DE COLOMBIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...

22
76001-33-33-
017-2022-00178-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali COLPENSIONES EDILMA LOPEZ

NARVAEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...

23
76001-33-33-
017-2022-00185-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

JOSE ALFONSO
SALCEDO LOPEZ UGPP Ejecutivo 13/01/2023 Auto rechaza

demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...
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24
76001-33-33-
017-2022-00195-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

NORMA ROSA
RAMIREZ GONGORA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...

25
76001-33-33-
017-2022-00211-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CAROL ELIANA MORA
PORTILLA

ESE HOSPITAL LOCAL
DE CANDELARIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...

26
76001-33-33-
017-2022-00234-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LIGIA IRENE ARGOTE
NARVAEZ

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 13 2023 4:30PM...

27
76001-33-33-
017-2022-00249-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

JUAN MARTIN BRAVO
CASTAÑO

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE CALI

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 12/01/2023

Auto remite
por falta de
Jurisdicción

. Documento firmado
electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...
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76001-33-33-
017-2022-00281-
01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA

MARIO ORLANDO
VALDIVIA PUENTE Ejecutivo 12/01/2023

Auto remite
por falta de
Jurisdicción

Remite juzgados civiles
municipales . Documento
firmado electrónicamente
por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha
firma:Jan 12 2023 4:57PM...
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